



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

NZZ/09/P/13

Bydgoszcz, dnia 25.02.2013 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów neurochirurgicznych, nr sprawy NZZ/09/P/13

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w grupie nr 3 – „Zestaw do vertebroplastyki” dopuszcza ?

- ręczne mieszanie cementu
- podawanie cementu za pomocą strzykawek wcześniej napełnianych pojedynczo za pomocą specjalnego łącznika podłączanego do pojemnika na cement.

Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w grupie nr 4 – „ Stabilizacja międzytrzonowa w odcinku lędźwiowym kręgosłupa, materiał umożliwiający wykonywanie badań rezonansem magnetycznym” dopuszcza ?

- konstrukcja implantu oraz narzędzia umożliwiające wszczepienie z prawej jak i lewej strony z dostępu typu TLIF

- implant o kształcie „nerki” posiadający centralny otwór do wypełnienia wiórami kostnymi bądź biomateriałem

-implant zbudowany z PEEK

-uchwyt, który jednocześnie służy do wprowadzania implantów próbnych (przymiarów) oraz implantów właściwych. Uchwyt wyposażony w pokrętkę umożliwiającą rotację implantu w żądanym momencie do 80 stopni.

Reszta parametrów bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w grupie nr 4 dopuści dostawę implantów i instrumentarium na czas zabiegu ? W innym przypadku spowoduje to konieczność wysokiego wzrostu cen z uwagi na wysoki koszt oddzielnego instrumentarium.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający